（公印省略）

事 務 連 絡

令和２年 12 月 17 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  林 洋一郎   殿

大牟田市福祉課介護保険担当課長

吉澤 恵美

   「介護保険負担限度額認定申請書」の年末の市役所閉庁期間における

取り扱いについて

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。別

紙のとおり、事業所への周知をよろしくお願い致します。

                     【担当】

大牟田市福祉課介護保険担当

                      TEL：0944-41-2683 新田